La Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la compañía 
A A o rs A, 

DESTINO ECUADOR AGENCIA DE VIAJES COMPAÑÍA LIMITADA, 

( celebrada el de veintinueve de junio del dos mil doce, autorizó, por da o

pos od ( | Y 
unanimidad del capital social la de cesión de ciento treinta y cuatro (134) 1 

participaciones iguales, acumulativas, e indivisibles que tienen un valor de un 

dólar de los Estados Unidos de América, propiedad de la seriedaNtósiga 0, t nora 
ad 

acredita el cumplimiento de este requisito y el poder otorga Penal Pas MS 2

[...]

Mercantil del cantón Quito sentará la razón de la presente transferencia de 

participaciones.- SEXTA. DOCUMENTOS: Se adjuntan a la presente

escritura pública los siguientes documentos: UNO (1).- El certificado 

conferido por el representante legal de la Compañía de que trata el artículo 

ciento trece (113) de la Ley de Compañías. DOS (Q).- Actas de las Juntas de 

Socios descritas en la cláusula de antecedentes. TRES (3).- Nombramiento 

del Gerente de la Compañía. CUATRO (4).- Acreditaciones correspondientes 

por parte de los comparecientes. CINCO (5).- Documentos de identificación

[...]

horas, en el piso 902 del Edificio Rosania ubicado en la Avenida República del Salvador 
n34-399 intersección Irlanda, se reúne la totalidad de los socios de la compañía DESTINO 
ECUADOR AGENCIA DE VIAJES CÍA. LTDA. EN LIQUIDACIÓN, señores 
Santiago Guarderas Vallejo, propietario de ciento treinta y tres (133) participaciones; la 
señora Mónica Guarderas Vallejo, debidamente representada por el señor Henry Patricio 
Tobar Maruri, según consta del poder que se adjunta, propietaria de ciento treinta y cuatro 
(134) participaciones; y, la señora Isabel María Guarderas Vallejo, propietaria de ciento 
treinta y tres (133) participaciones. oo 

Con presencia de los citados socios, se encuentra el 100% del capital social de la Compañía, han 

convenido previamente, por unanimidad; constituirse en Junta General Universal cón el 

objeto de conocer y resolver sobre el siguiente punto del orden del día:

[...]

calidad de Gerente, y Representante Legal, de la compañía limitada denominada DESTINO 

ECUADOR AGENCIA DE VIAJES CIA LTDA., certifico que en la Junta Universal 

Extraordinaria de socios que se celebró el viernes 29 de junio del 2012, con el 

consentimiento unánime del capital social, aprobó lo siguiente: 

- La de cesión de ciento treinta y cuatro (134) participaciones iguales, acumulativas, e 

indivisibles que tienen un valor de un dólar de los Estados Unidos de América, 

propiedad de la Señora Mónica Guarderas Vallejo a favor del Señor Santiago 

Guarderas Vallejo. 

Después de la cesión referida, el capital social de la compañía quedará conformado de la